平成 25年 10月 18日

各 位

会 社 名  株式会社ナフコ
代表者名  代表取締役社長 石田 卓巳

（コード：2790  JASDAQ）

問合せ先  取締役経理部長 中村 克彦

（TEL．093－521－7030）

役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の人事異動を実施いたしましたので、お知らせします。

記

異動日 平成 25 年 10月 18日

氏 名 新役職 旧役職

藤田 達二 取締役人事部長 取締役人事部副部長

以上